*1020000108*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊芝瑄

電話：03-3322101#7452

傳真：03-3361097

電子信箱：065172@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年1月4日

發文字號：桃教體字第1020000635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺灣省舞獅技藝會舉辦「2013全國創意舞獅舞龍錦標

賽暨國際舞獅邀請賽」一案，請鼓勵所屬踴躍報名，請

查照。

說明：

一、依據臺灣省舞獅技藝會102年1月3日省獅字第1020000103

號函辦理。

二、報名日期：即日起至102年1月14日止。

三、活動時間：102年1月19日至1月20日。

四、活動地點：麻豆代天府廟前廣場（台南市麻豆區南勢里關

帝廟60號）。

五、相關附件請逕自本府教育局體健科最新消息網站（http:/

/www.tyc.edu.tw/spo/）下載參酌使用。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本：桃園縣政府體育處 2013-01-07
08:17:55